併時每手買賣單位之市直將高於現有每手買賣單位之市值，故交易成本佔每手買
賣單位之比率將會減低。預期股份買賣之流通性將會相應增加，而股份市值將能
更準確第反映本公司之內在價值。因此，董事會認為，股份合併對本公司、投資者
及股東整體有利。

除就股份合併而產生之專業開支外，實行股份合併本身不會影響本公司之相關資
產、業務營運、管理或財務狀況或股東之整體利益及權利。

換領股票

待股份合併生效（現預期為二零一零年十二月七日，即緊隨股東特別大會舉行日期
後之營業日）後，股東可於二零一零年十二月七日或之後直至二零一一年一月十四
日止（首尾兩日包括在內）期間將彼等股份之現有藍色股票遞交過戶處，以換領合
併股份之新顏色股票，費用由本公司承擔。

18

謹請股東注意，於免費換領股票之指定時間過後，股東向過戶處換領股票須支付
費用2.50港元（或聯交所可能不時准許之較高金額）。

由二零一一年一月十一日起，只會以合併股份（其股票將以新顏色發行）進行買賣。
合併股份將以每五(5)股現有股份合併為一(1)股合併股份之基準合併。股份之現有
藍色股票將不再有效作買賣及交收用途，惟作所有權憑證將繼續有效及生效。

增加法定股本

於本公告日期，本公司之法定股本為60,000,000港元（分為6,000,000,000股每股面值
0.01港元之現有股份，其中1,311,117,906股現有股份已予配發及發行並繳足或入賬
列作繳足。為配合公開發售及紅利發行，亦為本集團未來擴充及增長（假設股份合
併生效），董事建議增加本公司法定股本，由60,000,000港元（分為1,200,000,000股
每股面值0.05港元之合併股份）增至400,000,000港元（分為8,000,000,000股每股面值
0.05港元之合併股份）。

增加法定股本有待股東在股東特別大會上通過普通決議案批准增加法定股本後方
可作實，並以此為條件。

本公司於過去十二個月進行之集資活動

除下文所披露者外，本公司於本公告日期前過去十二個月並無進行任何其他集資
活動。

公告日期 事件
所得款項淨額
（概約） 所得款項擬定用途 所得款項實際用途

二零一零年
 七月二十九日

配售218,000,000

 股新股份
21,100,000港元 撥作一般營運資金 動用作提前贖回承兌

票據（如二零一零年
八月二十三日所公
告）

19

對股權架構之影響

下表列示本公司緊接及緊隨完成公開發售及紅利發行前後之現有及經擴大股權架
構：

  緊隨完成公開發售及 緊隨完成公開發售及
  紅利發行後（假設概無 紅利發行後（假設全體
  合資格股東承購彼於公開 合資格股東承購彼於公開
股東 於本公告日期 發售項下配額） 發售項下配額）（附註2）
 現有股份數目  合併  合併
 （相當於合併股份） 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%
  （附註4）

Ample Field Limited（附註1） 273,333,333 20.85 54,666,666 2.61 437,333,328 20.85

 (54,666,666)

公眾股東

包銷商（附註3） 331 0.00 1,835,565,133 87.50 528 0.00

 (66)

其他公眾股東 1,037,784,242 79.15 207,556,849 9.89 1,660,454,792 79.15

 (207,556,849)

總計： 1,311,117,906 100.00 2,097,788,648 100.00 2,097,788,648 100.00

 (262,223,581)

附註：

1. 此等股份乃由Ample Field Limited持有，其全部已發行股本由于樹權先生實益擁有。因此，于
先生被視作擁有Ample Field Limited實益擁有之股份權益。

2. 此假設情況僅供說明之用，絕不會發生。根據包銷協議，倘包銷商被要求認購或促使認購人
認購未被承購股份，(a)包銷商不應自行認購有關數目之包銷股份，致使於公開發售完成後，
包銷商及其一致行動人士（定義見收購守則）將持有之本公司股權超過本公司投票權之19.9%；
及(b)包銷商應竭盡所能確保其促成之未被承購股份認購人各自：(i)應為獨立於本公司董事或

20

主要行政人員或本公司之主要股東或彼等各自之聯繫人士（定義見創業板上市規則）之第三
方，並與彼等概無關連；及(ii)連同其任何一致行動人士（定義見收購守則）於完成公開發售後
不應持有本公司投票權10.0%或以上，惟包銷商本身及其聯繫人士不受此規限。本公司將確
保於公開發售完成後遵守創業板上市規則第11.23條下之公眾持股量規定。

3. 於本公告日期，包銷商擁有331股股份之權益。經一切合理查詢後，就董事所知、所悉及所
信，包銷商及其最終實益擁有人為獨立於本公司及其關連人士之第三方。

4. 假設股份合併生效。

一般資料

根據創業板上市規則第10.39條，任何控股股東及彼等之聯繫人士或，倘並無控股